РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(двадцать пятое очередное заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

26 января 2017 г.

№ 01/05

 пгт. Кильдинстрой

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 20.12.2016 г. № 09/07 «О согласовании Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в России (ст. 6 Федерального закона от 24.07.2007 № 209–ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ») в части обеспечения благоприятных условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства, оказания содействия субъектам малого и среднего предпринимательства в продвижении производимых ими товаров (работ, услуг и т. д), Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
р е ш и л:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 20.12.2016 г. № 09/07 «О согласовании Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области» (далее – Решение).
2. Пункт 2 Решения отменить.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава муниципального образования
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района

Игнатьев А.В.